
 

UBND TỈNH AN GIANG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Số: 31/QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

An Giang, ngày 16 tháng 02 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế sử dụng nhãn hiệu chứng nhận An Giang  

 

      GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ AN GIANG 

Căn cứ Luật Sở hữu trí tuệ ngày 29/11/2005; Luật Sửa đổi, bổ sung một 
số điều của Luật Sở hữu trí tuệ ngày 19/6/2009, ngày 14/6/2019 và ngày 
16/6/2022; 

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 02/06/2021 của Uỷ ban 
nhân dân về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ;  

Căn cứ Quyết định số 2609/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của Uỷ ban nhân 
dân tỉnh An Giang phê duyệt Kế hoạch đẩy mạnh phát triển nhãn hiệu chứng 
nhận An Giang đối với sản phẩm nông nghiệp đã được bảo hộ và một số sản 
phẩm có tiềm năng của tỉnh An Giang giai đoạn 2021-2025 và định hướng đến 
năm 2030; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chuyên ngành. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý và sử dụng 
nhãn hiệu chứng nhận An Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 
77/QĐ-SKHCN ngày 27/3/2017 về việc ban hành Quy chế sử dụng nhãn hiệu 
chứng nhận An Giang và Quyết định số 230/QĐ-SKHCN ngày 30/8/2017 về 
việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 77/QĐ-SKHCN của Sở 
Khoa học và Công nghệ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, Chi cục Trưởng 
Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Trưởng phòng Quản lý chuyên ngành, 
Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và tổ chức, cá nhân có liên quan chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Khoa học và Công nghệ; 

- Cục Sở hữu trí tuệ; 

- UBND tỉnh; 

- Sở, ban ngành tỉnh; 

- Cổng thông tin điện tử Sở KH&CN; 

- UBND huyện, thị, thành phố; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Tầng Phú An 

 


